Ректору  НИУ МГСУ
П.А. Акимову
от ______________________________________
(должность)

_________________________________________

(структурное подразделение)
_________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
       Прошу предоставить мне ежегодный  оплачиваемый  отпуск               с «____»__________20___ года  сроком  на  ____ календарных дней.
Дата ________________

	подпись

	расшифровка подписи

Согласовано: